
 

 
JUDETUL ARGES 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E A  NR.158 
                                                                     DIN 28 12 2017 

privind modificarea  statului de funcţii  al Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” 
  
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 28 
decembrie 2017;  
         Având în vedere :  

- raportul managerului Casei de Cultură „Tudor Muşatescu” înregistrat sub nr. 38709 / 19.12.2017 
şi expunerea de motive a primarului, prin care se propune spre aprobare modificarea statului de 
funcţii al Casei de Cultură „Tudor Muşatescu”;  

- prevederile H.G. nr. 286 / 2011 pentru aprobarea Regulamentului – cadru privind stabilirea 
principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau temporar vacant corespunzător funcţiilor 
contractuale şi a criteriilor de promovare în grade sau trepte profesionale imediat superioare a 
personalului contractual din sectorul bugetar plătit din fonduri publice, cu modificările şi 
completările ulterioare, coroborate cu dispozitiile art. 36 alin.(2) lit.”a”, şi prevederile art. 36, 
alin. (3), lit.”b” din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia publica locală, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare;   

- avizul  comisiei de specialitate nr..5  a  consiliului local; 
         În temeiul art. 45, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,  
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
         Art. 1. – Se aprobă modificarea statului de funcţii ale Casei de Cultură “Tudor Muşatescu”, 
conform anexei nr. 1, care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

   
         Art. 2. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează managerul Casei de 
Cultură “Tudor Muşatescu” şi Compartimentul Resurse Umane, Registratură. 

 
         Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă publică şi va fi 
comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 

 
 Municipiul Câmpulung, 28 decembrie 2017  

 
 

 
 
 
 

CONTRASEMNEAZĂ   
Secretarul Municipiului Câmpulung, 

Nicolae Ghinea   
 

Preşedinte de şedinţă, 
Gheorghe SÎRBU  



 

 
JUDETUL ARGES 

MUNICIPIUL CÂMPULUNG 
CONSILIUL LOCAL  

 

 
                                                                                                                                                                          Anexa 1 la HCL Nr. 158 / 28.12.2017 
                                                                                                              Stat de Functii   
                                                                                          Casa de Cultura «  Tudor Musatescu » 
 

 
Nr. 
crt. 
 
 

Numele,prenumele/ 
Vacant, 

temporar Vacant dupa 
caz 

 
 
Structura 

  Functia  
     de 
demnitate 
  publica 

Functia Publica  
 

clasa 

 
Gradul 
profesi
onal 

 
Nivel 
studii 

Functia  contractuala Treapta 
profesi 
onala/ 
grad 

 
Nivel 
studii 

 
 
Obs Inalt 

funct. 
public 

de 
condu 
cere 

de 
execu 

tie 

    
       De  
 conducere 

     
     De 
 executie 

         Compartiment conducere 
 1        Cioaca Florian Liviu        Manager  II S  
         Compartiment executie :  Coregrafie, Teatru,  Arte Vizuale,  Muzica       
  2  Radulica Zaharia          Referent IA S  
  3  Horobeanu Ion          Referent I S  
  4  Iana Ion          Referent I S  
  5 Cioacă Eduard - Florin           Referent  II S  
  6  Vacant         Referent debutant S  
         Compartiment executie :              Administrativ 
  7  Radu Nicoleta          Ingrijitor   M  
 

                                                                                    Nr. posturi  
 
Nr. total de functii contractuale 

 
    Ocupate 

 
Vacante 

 
    Total 

Nr. total de functii contractuale de conducere            1       0         1 
Nr. total de functii contractuale de executie            5       1         6 
Nr.total de posturi potrivit art.III alin.(2) din Ordonanta de urgenta a Guvernului nr.63/2010 
pentru modificarea si completarea Legii nr.273/2006 privind finantele publice locale,precum si 
pentru stabilirea unor masuri financiare,cu modificarile si completarile ulterioare 

   

Nr. total de functii contractuale in institutie            6       1         7 
 

Preşedinte de şedinţă, 
                            Gheorghe SÎRBU 



 


